平成 26 年９月 12 日

各 位

会社名 株式会社ヒガシトゥエンティワン

代表取締役社長  金森 滋美

（東証第二部：9029）

問合せ先 取締役常務執行役員 畠 秀一

TEL：06-6945-5611

70 周年記念株主優待実施と株主優待制度の一部変更のお知らせ

 当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり 70 周年記念株主優待実施と株主優待制度の

一部変更を決議いたしましたのでお知らせいたします。

記

70 周年記念株主優待の実施について

１．記念株主優待実施の理由

 当社が本年 12 月に創立 70 周年を迎えることを記念し、株主の皆様の日頃のご支援ご愛顧に感謝
の意を表すため、記念株主優待を実施することといたしました。

２．記念株主優待の内容

対象株主様
平成 26年９月 30日現在の株主名簿に記載又は記録された 100株（当社単元株）
以上保有されている株主様

優待品の内容 1,000 円のクオカード

発送時期 平成 26 年 11 月下旬から 12 月初旬

株主優待制度の一部変更について

１．変更の理由

当社では、株主の皆様の日頃のご支援にお応えするため、株主優待制度を設けております。今回、

株主の皆様にとって、より利便性の高い優待制度とさせていただくため、その内容を一部変更する

ことといたしましたのでお知らせいたします。

２．変更の内容

 変更前 変更後

実施回数  毎年１回  現行のとおり

基準日  毎年９月末日  現行のとおり

優待内容

1) 500 株以上 1,000 株未満保有の株主様

2,000 円相当の食品又は日用品

2)1,000 株以上保有の株主様

4,000 円相当の食品又は日用品

1) 500 株以上 1,000 株未満保有の株主様

2,000 円のクオカード

2)1,000 株以上保有の株主様

4,000 円のクオカード

発送時期 11 月下旬から 12 月初旬 現行のとおり

３．変更の時期
 平成 26 年９月 30 日現在の株主名簿に記載又は記録された株主の皆様を対象とする株主優待から
実施いたします。

以上